孝乡振函〔2022〕15 号

孝义市乡村振兴局
关于 2022 年吕梁市级乡村振兴示范村创建
衔接补助资金分配计划的公示公告

根据吕乡振发[2022]19 号《关于下达 2022 年乡村振兴示范

村创建衔接补助资金（第一批）计划的通知》、吕财农发[2022]26

号《吕梁市财政局关于下达 2022 年乡村振兴示范村专项扶持资

金的通知》、吕乡振发[2022]30 号《关于下达 2022 年乡村振兴

示范村创建衔接补助资金（第二批）计划的通知》、吕财农发

[2022]31 号《吕梁市财政局关于下达 2022 年第一批乡村振兴示

范村创建衔接补助资金的通知》文件精神，现将 2022 年孝义市

吕梁市级乡村振兴示范村创建衔接补助资金 1200 万元分配计划

予以公告公示。

同时，设立举报电话 12317,0358-7849992，接受社会监督。

附件：孝义市 2022 年吕梁市级乡村振兴示范村创建衔接补

助资金分配计划表

孝义市乡村振兴局

2022 年 5 月 23 日

附件

孝义市2022年吕梁市级乡村振兴示范村创建衔接补助资金分配计划表
单位：万元、人

序
号

项目
名称

建
设
性
质

项目
实施
地点

计划
开工
时间

计划
完工
时间

责任
单位

主要建
设

规模与
内容

项目预算总投资

收益
对象

绩效
目标

群众参
与和
带贫减
贫机制

备注
合计

其
中：
财政
专项
扶贫
资金

其中：
除财
政专
项扶
贫资
金外
的统
筹整
合资
金

其
中：
其他
财政
资金

其中：
其他
筹措
资金

合计 1200 1200

乡村建设类项目

1

孝义市振兴街道
东庄村乡村振兴
示范村建设（吕
梁市乡村振兴示
范村项目）

新
建

振兴街
道东庄
村

2022.
5.1

2022.
12.30

振兴
街道

乡村基
础设施
建设

200 200

2

孝义市大孝堡镇
东盘粮村乡村振
兴示范村建设
（吕梁市乡村振
兴示范村项目）

新
建

大孝堡
镇东盘
粮村

2022.
5.1

2022.
12.30

大孝
堡镇

乡村基
础设施
建设

150 150

3

崇文街道宋家庄
村乡村振兴示范
村建设（吕梁市
乡村振兴示范村
项目）

新
建

崇文街
道宋家
庄村

2022.
5.1

2022.
12.30

崇文
街道

乡村基
础设施
建设

150 150

4

兑镇镇新民村乡
村振兴示范村建
设（吕梁市乡村
振兴示范村项
目）

新
建

兑镇镇
新民村

2022.
5.1

2022.
12.30

兑镇
镇

乡村基
础设施
建设

100 100

5

高阳镇仁义村乡
村振兴示范村建
设（吕梁市乡村
振兴示范村项
目）

新
建

高阳镇
仁义村

2022.
5.1

2022.
12.30

高阳
镇

乡村基
础设施
建设

100 100

6

下堡镇西程庄村
乡村振兴示范村
建设（吕梁市乡
村振兴示范村项

目）

新
建

下堡镇
西程庄
村

2022.
5.1

2022.
12.30

下堡
镇

乡村基
础设施
建设

100 100

7

阳泉曲镇碾头村
乡村振兴示范村
建设（吕梁市乡
村振兴示范村项

目）

新
建

阳泉曲
镇碾头
村

2022.
5.1

2022.
12.30

阳泉
曲镇

乡村基
础设施
建设

100 100

8

西辛庄镇杜西沟
乡村振兴示范村
建设村（吕梁市
乡村振兴示范村
项目）

新
建

西辛庄
镇杜西
沟村

2022.
5.1

2022.
12.30

西辛
庄镇

乡村基
础设施
建设

100 100

9

下栅乡下栅村乡
村振兴示范村建
设（吕梁市乡村
振兴示范村项
目）

新
建

下栅乡
下栅村

2022.
5.1

2022.
12.30

下栅
乡

乡村基
础设施
建设

100 100

10

杜村乡东小景村
乡村振兴示范村
建设（吕梁市乡
村振兴示范村项

目）

新
建

杜村乡
东小景
村

2022.
5.1

2022.
12.30

杜村
乡

乡村基
础设施
建设

100 100